
UZASADNIENIE 

Do Zarządzenia Nr 17/2020 Wójta Gminy Sońsk z dnia 14 kwietnia  2020r  

 

 Dokonuje się przesunięć  na kwotę  85.595,91 zł z uwagi na bieżącą działalność gminy.   

Dział 600 transport i łączność 

Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 10.000 zł zaplanowane na zimowe utrzymanie dróg 
gminnych przeznaczając je  na zakup kruszywa  wykorzystanego do remontów dróg 
gminnych. 

Dział 750 Administracja publiczna  

Następuje przesunięcie między istniejącymi paragrafami tego działu kwoty 927,41zł. 

W oparciu o ustawę z dnia 2 marca 2020r o szczególnych rozwiązaniach związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw, dotyczące finansów 
publicznych i funkcjonowania organów jednostek samorządu terytorialnego  art. 15 zn w celu 
zapewnienia prawidłowej realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
(burmistrz, prezydent, miasta) zarząd powiatu lub zarząd województwa może m.in. dokonać 
zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonać przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej.  

W związku z powyższym przesuwa się kwotę 50.000 zł z działu 750 Administracja Publiczna 
do działu 801-Oświata i wychowanie. Powyższe  środki przeznaczone są na zakup laptopów 
dla uczniów i nauczycieli do zdalnego nauczania. Gmina ubiega się  ośrodki z Ministerstwa 
Cyfryzacji w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na zakup niezbędnego sprzętu 
dla uczniów i nauczycieli.     

Dział 758-Różne rozliczenia  

Następuję częściowe rozwiązanie rezerwy ogólnej budżetu gminy na kwotę 8.000 zł z 
przeznaczenie na zakup laptopów dla uczniów i nauczycieli do zdalnego nauczania.  

Dział 801- Oświata i wychowanie  

Następuję zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 58.000 zł z przeznaczeniem na 
zakup laptopów dla uczniów i nauczycieli do zdalnego nauczania.  

Dział 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Następuje przesunięcie między istniejącymi paragrafami tego działu kwoty 16.668,50zł 

 

 


